	Dział 
	Rozdz.
	Wyszczególnienie
	Ogółem
	Razem wydatki bieżące
	Jednostki budżetowe
	Dotacje na zadania bieżące
	Świadczenia na rzecz osób fizycznych

	
	
	
	
	
	Razem
	Wynagrodz. i pochodne
	Zadania statutowe
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	85153
	Przeciwdziałanie narkomanii
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	WYKONANIE w 2010 roku 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	851
	85153
	Przeciwdziałanie narkomanii 
	19025,46
	19025,46
	19025,46
	4591,51
	14433,95
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	OGÓŁEM :
	19025,46
	19025,46
	19025,46
	4591,51
	14433,95
	
	


Realizacja Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  w 2010 roku.

